

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

PTL Investment ApS

Øresundsvej 142 c, st. tv., 2300 København S

CVR-nr. 43 87 48 37

Årsrapport

24. februar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Poul Thomas Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 24. februar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PTL Investment ApS Øresundsvej 142 c, st. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 43 87 48 37
	Stiftet: 24. februar 2023
	Regnskabsår: 24. februar - 31. december
Direktion	Poul Thomas Larsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	HKI Ost ApS, Vejleåvej 13, 2635 Ishøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i datterselskabet HKI OST ApS, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -243.065 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -433.416 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Ejer kredsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likvidtetsbehov. Selskabet forventer at reetablere den tabte kapital via egen drift inden for de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/2 2023 <u>- 31/12 2023</u>
Driftsresultat	-243.065
Andre finansielle indtægter	114.936
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-305.287</u>
Resultat før skat	-433.416
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-433.416</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-433.416</u>
Disponeret i alt	<u>-433.416</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresse	5.711.809
Andre tilgodehavender	<u>2.717.264</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.429.073</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.429.073</u>
 Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>3.057.121</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.057.121</u>
 Aktiver i alt	<u>11.486.194</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2023
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-433.416
Egenkapital i alt	-393.416
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.778.095
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.778.095
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	101.515
Gældsforpligtelser i alt	11.879.610
Passiver i alt	11.486.194
1 Kapitaltab	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. februar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-433.416</u>	<u>-433.416</u>
	<u>40.000</u>	<u>-433.416</u>	<u>-393.416</u>

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Ejerkredsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likvidtetsbehov. Selskabet forventer at reetablere den tabte kapital via egen drift inden for de kommende regnskabsår.
